
Na temelju članka 30.  Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 

02/21 i 06/22), Općinsko vijeće Općine Kaptol,  na  svojoj 22. sjednici, održanoj  20. lipnja 

2024. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o prijenosu bez naknade  projektne dokumentacije Požeško-slavonskoj županiji 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom  prenosi se projektna dokumentacija - Glavni projekt izgradnje 

teniskog terena u Kaptolu na k.č. br. 1530/3, u vlasništvu OŠ Vilima Korajca iz Kaptola, u 

vlasništvo Požeško-slavonske županije 

 

Članak 2. 

 Uvidom u Knjigu dugotrajne imovine Općine Kaptol utvrđeno je postojanje  Glavnog 

projekta izgradnje teniskog terena: 

 

Naziv sredstva 
Inventurni broj/ 

analitički konto 

Nabavna 

vrijednost  

u EUR 

Ispravak  

vrijednosti 

Knjigovodstvena 

vrijednost  

u EUR 

Glavni projekt-

Teniski teren 

4420/ 

0511918- 

investicije u tijeku 

   4.235,12         -         4.235,12 

 

Sastavni dio Odluke je kartica osnovnog sredstva. 

 

Članak 3. 

 Projektna dokumentacija iz članka 2. ove Odluke prenosi se u vlasništvo Požeško-

slavonske županije. 

 

Članak 4. 

 Zadužuje se općinski načelnik Općine Kaptol za poduzimanje svih potrebnih radnji za 

provođenje ove Odluke. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

     

KLASA:024-03/24-01/03 

URBROJ:2177-5-1-24-6           

Kaptol, 20. lipnja 2024.  

 

       PREDSJEDNIK: 

 

                     Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 


